
+420 577 200 100 | www.zvonek.cz

REALITNÍ
SPECIALISTA:

Martin Zeman
+420 603 246 680

za měsíc
Kč22 000Cena

Vlastní ID nabídky ZL03915
Druh nabídky pronájem
Typ nemovitosti byty
Obec (část obce) Zlín
PENB G - Mimořádně nehospodárná
Vlastnictví osobní

Pronájem bytu 3+kk v centru Zlína v
Rezidenci Sadová
Rezidence Sadová - nová a skvělá lokalita v centru Zlína s výjimečnou
dostupností naprosto všeho potřebného.
Místo, které nabízí park, restaurace, obchody, služby, dopravu a další a
další.
Právě proto je tato oblast tolik ceněna lidmi, kteří tu bydlí i těmi, kteří zde své
nemovitosti pronajímají.
A přesně takovou příležitost mám pro vás i tentokrát!
Byt 3+kk, ve 4. patře novostavby bytového domu nabízí 65 m2 vnitřní
podlahové plochy, navíc však ještě doslova veliký bonus v podobě terasy…


